
 

1 

Sestavili: Kaplanová&Fišer, www.kurzymp.cz    

 

 

NÁHLED DOKUMENTU  

Dokument je zpracován pro použití servisními techniky, případně zaměstnanci, 

provádějícími pravidelnou kontrolu strojů u zaměstnavatele,  tak aby nebyly opomenuty 

základní bezpečnostní prvky vyplývající z legislativních požadavků a zároveň byl 

klientovi poskytnut servis, který očekává při pravidelné revizi motorové pily.   

Je zpracován tak, aby uživatel / ten kdo provádí servis/ mohl jednoduše vytisknout a 

pouze odškrtávat provedené úkony, popřípadě ihned poznamenávat vyměněné 

součásti, což může složit jako další podklad k fakturaci.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O PRAVIDELNÉ KONTROLE / REVIZI 

 

Objednavatel:     Typ zařízení: 

      Výrobní číslo:  

      Stav motohodin: 

Provedena kontrola Kontrolní 
řádek 

Výměna/ doplnění 

Kontrola krytů motorové pily   

Kontrola míry opotřebení zachycovače řetězu   

Kontrola ovládání plynu (Dlaňová pojistka a 

páčka plynu.)  

  

Kontrola všech elektrických kabelů a konektorů   

Kontrola činnosti START/STOP   

Kontrola startovacího mechanismu, startovací 

šňůry a vratné pružiny  

  

…………………. 

http://www.kurzymp.cz/

